

Gniewkowo, dnia 26.09.2025r.

Zn. spr.: SA.270.24.2025

## **INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA**

### **Pakiet I – Obręb Gniewkowo**

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniewkowo informuje o wynikach postępowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Wykonywanie usług z zakresu melioracji agrotechnicznych na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2025”

1. Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejsze wybrał ofertę Wykonawcy:

**Batrans Agnieszka Bańczyk Leśniewska**

**88-140 Gniewkowo, Wielowieś 57**

Wybrany Wykonawca spełniając wszystkie warunki udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia z postępowania, a złożone oferty nie podlegają odrzuceniu. Poza tym oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert określonego w SWZ (kryterium „Cena”), tj. 100 pkt i tym samym zostały uznane przez Zamawiającego za najkorzystniejsze.



Sprawę prowadzi: Anna Straszewska, tel.: , e-mail: bartosz.pewniak@torun.lasy.gov.pl

2. Zamawiający poniżej przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację:

| Lp. | Pakiet            | Nazwa i adres siedziby wykonawcy                                                               | Cena ofertowa brutto PLN | PKT        |
|-----|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------|
| 1   | I-Obręb Gniewkowo | <b>Batrans Agnieszka Bańczyk</b><br><b>Leśniewska</b><br><b>88-140 Gniewkowo, Wielowieś 57</b> | <b>70 834,18</b>         | <b>100</b> |
|     |                   | Usługi Leśne Radosław Pawlaczyk<br>Wola Podłęzna, ul. Centralna 36,<br>62-510 Konin            | 75 447,07                | 93,89      |
|     |                   | Zakład Usług Leśnych Mariusz<br>Kasprzak, Gościeszyn 52,<br>88-420 Rogowo                      | 76 705,92                | 92,35      |
|     |                   | Usługi Leśne Rudlas Dariusz<br>Lewandowski, Rudzica-<br>Leśniczówka 1, 62-510 Konin            | 103 829,82               | odrzucona  |

3. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póź. zm.) **odrzuca ofertę** Wykonawcy Usługi Leśne Rudlas Dariusz Lewandowski, Rudzica-Leśniczówka 1, 62-510 Konin na pakiet I

**Uzasadnienie faktyczne:**

Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu za pośrednictwem platformy Josephine.

Jako zabezpieczenie oferty Wykonawca wpłacił wadium w formie pieniężnej na konto Zamawiającego **po terminie składania ofert** tj. 29.08.2025 o godzinie 10:11.

Zgodnie z pkt. 11.1 SWZ zamawiający wymaga, aby wadium wnieść przed terminem składania ofert tj. 29.08.2025 do godz. 10:00:00., natomiast Pkt 11.3 SWZ stanowi iż:

„Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku BNP Paribas Bank Polska nr rachunku: **51 1600 1462 1016 7727 7000 0004** z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2025, Pakiet \_\_\_\_\_.” **Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego.** Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.”

W związku z powyższym oferta Wykonawcy Usługi Leśne Rudlas Dariusz Lewandowski, Rudzica-Leśniczówka 1, 62-510 Konin na pakiet Ii-Obręb Otłoczyn jest niezgodna z SWZ.

**Uzasadnienie prawne:**

Oferta odrzucona:

- na podstawie art., 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, który stanowi:

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3

Z poważaniem  
Bartosz Pewniak  
Nadleśniczy  
*/podpisano elektronicznie/*

